
 

 

 

 
 
Lehdistötiedote 7.10.2009 

 JULKAISUVAPAA KLO 13.00 
 
 
Aikuisopiskelijan päivässä Plazassa julkistettiin v uoden 2009 aikuisopiskelija ja työyhteisö: 

Westem Oy on vuoden koulutusmyönteisin työyhteisö S alon seudulla 
 
Vuoden 2009 koulutusmyönteisimmäksi työyhteisöksi o n valittu Westem Oy Vaskiolta. 
Metalliteollisuudessa toimiva Westem Oy on 1988 per ustettu tilauskonepaja.  Vuoden aikuisopiskelijaksi 
on valittu sosiaali- ja terveysalan perustutkintoa suorittava ja lähihoitajaksi valmistuva Faiza Moham ed 
Omar.   
 
Westem valittiin Vuoden koulutusmyönteisimmäksi työyhteisöksi, sillä yritys on kouluttanut koko henkilöstöään 
monipuolisesti niin ammattiosaamisen kuin työturvallisuusosaamisenkin kasvattamisessa. Westem on erityisesti 
metalliteollisuuteen kohdistuneen taloudellisen taantuman aikana panostanut henkilöstöönsä ja huomioinut 
henkilöstön tärkeänä tuotannollisena tekijänä. Westemin koko henkilökunta on osallistunut aktiivisesti ja 
innostuneesti koulutuksiin. Westem Oy:lle luovutettiin kunniamaininnan lisäksi 200 euron arvoinen 
täydennyskoulutusseteli. Palkintoa oli vastaanottamassa Westemin koko henkilöstö. 
 
Vuoden aikuisopiskelijaksi valittiin pian lähihoitajaksi valmistuva Faiza Mohamed Omar. Perusteluina valinnalle 
olivat muun muassa vahva sitoutuminen opiskeluun, positiivisen ilmapiirin luominen sekä kannustava ja 
suunnitelmallinen eteneminen opinnoissa. Voittajalle myönnettiin kunniakirja ja 100 euron stipendi. 
 
Kunniakirjat, stipendin ja täydennyskoulutussetelin jakoi Salon seudun koulutuskuntayhtymän johtaja Olli-Pekka 
Juhantila . Aikuisopiskelija valittiin äänestyksen perusteella. Äänestys oli käynnissä aikuisopistolla syyskuun 
ajan. Vuoden koulutusmyönteisimmän työyhteisön valinta tehtiin kouluttajien antamista ehdotuksista. 
Ehdokkaita oli seitsemän työyhteisöä niin julkiselta kuin yksityiseltäkin sektorilta. Ehdokkaiden joukosta 
aikuisopiston johtotiimi valitsi voittajan edellä mainittujen kriteerien perusteella. 
 
Aikuisopiskelijan päivä ensimmäistä kertaa yhteisty önä alueen organisaatioiden kanssa 
 
Salon seudun aikuisopisto järjesti nyt ensimmäistä kertaa yhteisen aikuisopiskelijan päivän Turun 
ammattikorkeakoulun Salon yksikön, Salon aikuislukion, Salon seudun oppisopimuskeskuksen sekä Salon työ- 
ja elinkeinotoimiston kanssa. Päivän aikana oppilaitokset esittelivät aikuisille suunnattuja 
koulutusmahdollisuuksia ja palveluita Plazan 2. kerroksessa.  
 
Valtakunnallista aikuisopiskelijan viikkoa vietetään viikolla 41 (5.-11.10) teemalla luovuus ja innovatiivisuus. 
Aikuisopiskelijan viikon valtakunnallisiin tapahtumiin voi käydä tutustumassa osoitteessa www.aoviikko.org. 
 
Lisätiedot:  Salon seudun aikuisopisto, koulutuspäällikkö Heli Järvelä , p. 044 7794 616, heli.jarvela@sskky.fi 
 
Palkittujen yhteystiedot: 
 
Westem Oy, työnjohtaja Esa Ahola , p. 044 285 4123, esa.ahola@westem.fi 
 
Sosiaali- ja terveysalan opiskelijan Faiza Omarin tavoittaa Salon seudun aikuisopiston kouluttajan  
Tuija Alatalon  kautta: p. 044 7704 571, tuija.alatalo@sskky.fi 

 
 
 
 
 


